

شرکت: صنعتي و معدني شمالشرق شاهرود	سرمایه ثبت شده: 84,000
نماد: کشرق	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 101002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	صنعتي و معدني شمالشرق شاهرود
بند مقدمه 1. 1- صورت‌های وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت صنعتي و معدني شمالشرق شاهرود (سهامي عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورت‌های سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیت- مندرج در بند (3)، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به-کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- به شرح مندرجات یادداشت توضیحي 2-11، مخارج انجام شده بابت پروژه ذغالشویی تا تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 90,436 میلیون ریال می-باشد. از آنجائیکه عملیات تکمیل پروژه از ابتدای سال 1394 متوقف گردیده و مذاکرات انجام شده با بانک صنعت و معدن درخصوص دریافت تسهیلات مالی بلندمدت جهت تکمیل و واردات ماشین-آلات به نتیجه قطعی منجر نگردیده، آثار تعدیلات احتمالی ناشی از بازیافت سرمایه-گذاری مذکور و انتقال رسمی مالکیت زمین محل اجرای پروژه برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.
4. 4- به شرح مندرجات یادداشت-های توضیح 1-13 و 16 بهای تمام شده سرمایه-گذاری در 70 درصد از سهام شرکت فرعی جام امید البرز (سهامی خاص) و مانده مطالبات از آن شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی به ترتیب بالغ بر 7,000 میلیون و 24,422 میلیون ریال می-باشد. با توجه به وضع مالی و ساختار نامناسب شرکت فرعی مذکور و عدم ارائه برنامه جامع و مدونی که بیانگر خروج شرکت از وضعیت فعلی و مبادرت به فعالیتهای عملیاتی منجر به کسب سود مناسب باشد و در شرایط عدم امکان تسویه بدهی-های آن شرکت، موارد مذکور نشاندهنده کاهش ارزش دائمی سرمایه-گذاری در آن شرکت بوده که در این شرایط ایجاد کاهش ارزش نسبت به مانده سرمایه-گذاری در مقایسه با ارزش بازیافتی آن و همچنین شناسایی زیان کاهش ارزش نسبت به مطالبات از آن شرکت در رعایت استانداردهای حسابداری ضروری می-باشد.
5. 5- به شرح مندرجات یادداشت توضیحي 6-25، از آنجائیکه توافقنامه-ای درخصوص نحوه بازپرداخت تسهیلات مالی سررسید گذشته از بانک صنعت و معدن در اختیار نبوده و زمان بازپرداخت اقساط آن نامشخص می-باشد، مانده تسهیلات مذکور کلاً تحت عنوان بدهی-های بلندمدت در صورت وضعیت مالی طبقه-بندی شده است. در غیاب دسترسی به مستندات مذکور، اظهارنظر نسبت به صحت طبقه بندی مانده این تسهیلات برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.
6. 6- طبق مندرجات یادداشت توضیحي 2-16، در قبال مبلغ 19,680 میلیون ریال دریافتی-های تجاری و سایر دریافتی-ها و پیش پرداختهای راكد، سنواتی و دارای نشانه های کاهش ارزش گروه جمعا مبلغ 13,441 میلیون ریال کاهش ارزش مطالبات مشکوک-الوصول در حسابهای سنوات قبل لحاظ شده است. در رعایت استانداردهای حسابداری لازم بود کاهش ارزش مزبور تا میزان کل مطالبات و به مبلغ 6,239 میلیون ریال افزایش می-یافت که در این شرایط ضمن آنکه مانده دریافتی-های تجاری و سایر دریافتی-ها و پیش پرداختها مندرج در صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه به ترتیب به میزان 3,273 و 2,966 میلیون ریال کاهش می-یافت، مانده زیان انباشته ابتدای دوره و سود خالص دوره به ترتیب به مبالغ 5,766 و 473 میلیون ریال افزایش و کاهش می-یافت.
7. 7- علیرغم استقرار سیستم جامع حسابداری صنعتی، محاسبه استهلاک انباشته معادن مندرج در سرفصل دارایی-های ثابت مشهود براساس استانداردهای حسابداری صورت نپذیرفته و هزینه-های جذب نشده در تولید ناشی از عدم استفاده کامل از ظرفیت ماشین-آلات و نیروی مؤثر کار نیز به منظور انعکاس جداگانه جزو ارقام سایر هزینه-ها محاسبه نشده و به عنوان بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در صورت سودوزیان منعکس گردیده است. بنا به مراتب فوق، تعیین تعدیلات ناشی از موارد یادشده و محاسبه آثار آن بر صورتهای مالی پیوست امکان پذیر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

8. 8- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (4) الی (7) و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بند (3) ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

9. 9- به شرح مندرجات یادداشت‌های توضیحی 3-11 و 1-15، دارایی‌های ثابت مشهود و موجودی مواد و کالای شرکت تحت پوشش بیمه‌ای در مقابل خطرات ناشی از حوادث قرار نگرفته است.

10. 10- وضع مالیاتهای عملکرد، حقوق و ارزش افزوده و حق بیمه‌های تکلیفی تسویه نشده گروه در یادداشت‌های توضیحی 1-22 و 23 مندرج می‌باشد. با توجه به نتیجه رسیدگی‌های بعمل آمده، تعیین تکلیف قطعی هریک از موارد مذکور منوط به خاتمه رسیدگی و صدور رأی نهایی مراجع قانونی ذیربط می‌باشد.

بندهای توضیحی

11. 11- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398 و دوره میانی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1398، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش‌های مربوطه در تاریخ‌های 17 خرداد 1399 و 28 آبان 1398 به صورت اظهارنظر "مقبول" و نتیجه‌گیری "مشروط" صادر شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

12. 12-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه-گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه-گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی-شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت-های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف-های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه-گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این مؤسسه به این نتیجه رسیده که سایر اطلاعات حاوی تحریف بااهمیت به شرح بندهای (4) الی (7) این گزارش می-باشد. همچنین در تاریخ ترازنامه، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص موارد مندرج در بند (3) به دست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی-تواند نتیجه-گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوعات حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر. همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می-بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و نتیجه-گیری قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و نتیجه-گیری قرار نگرفته است.

سایر موارد

13. 13-شرکت از تاریخ 2/6/1399 به دلیل استعفای دو عضو حقوقی و یک عضو حقیقی (نماینده عضو حقوقی که در عین حال سمت مدیرعامل شرکت را دارا بوده) فاقد مدیرعامل بوده و حد نصاب لازم جهت تشکیل جلسات هیأت مدیره نیز وجود نداشته و امور شرکت از تاریخ مذکور تا تاریخ 9/9/1399 توسط سرپرست تعیینی اداره گردیده است.

14. 14-در بررسی-های بعمل آمده در رابطه با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار، بجز افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره به مورد بااهمیتی که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مذکور توسط شرکت باشد، ملاحظه نشده است.

15. 15-کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره مالی مورد گزارش طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. در این زمینه و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترلهای داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

16. 16-مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار و ابلاغیه-های بعدی آن مورد بررسی قرار گرفته و به استثنای عدم تدوین و تصویب منشور هیأت مدیره، استقرار فرآیندهای ارزیابی اثربخش هیأت مدیره و مدیرعامل، کمیته حسابرسی و سایر کمیته-های تخصصی هیأت مدیره و مدیرعامل، تشکیل جلسات کمیته انتصابات تحت نظر هیأت مدیره، تشکیل دبیرخانه مستقل هیأت مدیره و افشای رویه-های حاکمیت شرکتی و ساختار آن، به مورد حائز اهمیت دیگری برخورد نشده است.

15 آذر 1399			
موسسه حسابرسی بهمند			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/18 19:35:41	800735	[Ali Mashreghi Arani [Sign	شریک موسسه بهمند
1399/10/18 19:40:22	800003	[Reza Atash [Sign	شریک موسسه بهمند
1399/10/18 19:45:14	871573	[Hooman Hoshi [Sign	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۴	۵۰۶,۰۹۳	۲۰۷,۸۳۷	۳۸۳,۰۲۱	درآمدهای عملیاتی
(۶۳)	(۳۵۹,۰۵۱)	(۱۵۳,۳۴۳)	(۲۴۹,۸۹۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۴۲	۱۴۷,۰۴۱	۵۴,۴۹۵	۱۳۳,۱۲۴	سود (زیان) ناخالص
(۲۵)	(۳۸,۸۴۲)	(۱۶,۶۳۷)	(۲۰,۸۲۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۹۴	۱۰۸,۱۹۹	۳۷,۸۵۸	۱۱۱,۳۰۴	سود (زیان) عملیاتی
(۴۹)	(۶,۴۵۱)	(۳,۵۵۴)	(۵,۲۹۳)	هزینه‌های مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۴,۹۶۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۱۱	۱,۹۳۰	۰	(۷۹)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۰۶,۴۳۳	۳۶,۳۳۴	۱۰۶,۷۰۸	۱۹۴
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۶,۴۳۳	۳۶,۳۳۴	۱۰۶,۷۰۸	۱۹۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۳,۴۸۷)	۰	(۸,۰۶۱)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۲,۹۳۵	۳۶,۳۳۴	۹۸,۶۴۷	۱۳۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۲,۹۳۵	۳۶,۳۳۴	۹۸,۶۴۷	۱۳۹
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۸۳,۴۸۸	۳۶,۹۸۴	۹۹,۱۴۲	۱۳۶
منافع فاقد حق کنترل	(۵۵۳)	(۷۶۰)	(۴۹۵)	۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۶۵	۳۸۷	۹۹۴	۱۳۴
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۰)	(۱۷)	(۳)	(۷۶)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸۳۵	۳۷۰	۹۹۱	۱۳۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۳۵	۳۷۰	۹۹۱	۱۳۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۸۷	۴۳۱	۱,۱۷۴	۱۳۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۲,۹۳۵	۳۶,۲۳۴	۹۸,۶۴۷	۱۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۸۲,۹۳۵	۳۶,۲۳۴	۹۸,۶۴۷	۱۲۹
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۸۳,۴۸۸	۳۶,۹۸۴	۹۹,۱۴۲	۱۲۶
منافع فاقد حق کنترل	(۵۵۳)	(۷۶۰)	(۴۹۵)	۲۷

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۲	۴۳۴,۴۰۰	۵۱۹,۳۷۵	۵۸۰,۳۲۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
(۴۰)	۱,۵۴۱	۱,۳۴۵	۸۰۶	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۹,۸۱۱	۱۶,۳۸۴	۱۶,۳۸۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۱	۴۳۵,۷۵۲	۵۳۷,۰۰۴	۵۹۷,۴۱۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۴	۱۳,۵۱۹	۵,۲۵۲	۹,۱۲۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۳	۱۳,۶۷۵	۱۹,۳۸۰	۳۷,۶۱۷	موجودی مواد و کالا
۴	۲۶,۳۰۹	۲۸,۵۹۳	۳۹,۷۹۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۳۶۹	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۴)	۱,۹۳۴	۶,۹۵۳	۴,۶۱۲	موجودی نقد
۱۸	۵۵,۶۹۶	۶۰,۰۷۷	۷۱,۱۵۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸	۵۵,۶۹۶	۶۰,۰۷۷	۷۱,۱۵۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۲	۴۹۱,۴۴۸	۵۹۷,۰۸۱	۶۶۸,۵۷۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۵۸۰	۸,۵۸۰	۸,۵۸۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۰,۰۹۵	(۷۳,۳۹۳)	(۱۷۳,۵۳۵)	--
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۰۳,۶۷۵	۱۹,۱۸۷	(۷۹,۹۵۵)	۴۳۵
منافع فاقد کنترل	(۵,۰۸۰)	(۴,۵۳۷)	(۴,۰۳۳)	(۱۳)
جمع حقوق مالکانه	۹۷,۵۹۵	۱۴,۶۶۰	(۸۳,۹۸۷)	۵۶۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۵۳,۸۳۳	۴۹,۳۱۰	۴۹,۳۱۰	۹
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱,۱۶۳	۳۴,۹۳۴	۱۵,۲۱۳	۲۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۴,۹۹۶	۷۴,۲۳۴	۶۴,۵۲۳	۱۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۳۳,۵۶۱	۲۸۸,۵۴۳	۳۱۰,۰۰۶	۱۳
مالیات پرداختنی	۳۱,۵۴۸	۱۶,۸۵۷	۳۵,۵۳۶	۸۷
سود سهام پرداختنی	۱۸,۱۳۴	۲۰,۵۶۲	۲۹,۵۴۸	(۱۳)
تسهیلات مالی	۱۱,۷۱۰	۱۸,۰۶۲	۳۴,۴۶۷	(۳۵)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۰۳,۰۳۶	۱۶۴,۱۶۳	۱۰۱,۳۶۵	(۳۸)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۴۸۵,۹۷۹	۵۰۸,۱۸۷	۵۱۰,۹۱۲	(۴)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴۸۵,۹۷۹	۵۰۸,۱۸۷	۵۱۰,۹۱۲	(۴)
جمع بدهی‌ها	۵۷۰,۹۷۵	۵۸۲,۴۲۱	۵۷۵,۴۳۵	(۲)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۶۸,۵۷۰	۵۹۷,۰۸۱	۴۹۱,۴۴۸	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۵۸۰	۰	۰	۰	(۹۰,۲۹۲)	۰	۲,۲۸۸	(۸۴۰)	۱,۴۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۲,۲۴۲)	۰	(۸۲,۲۴۲)	(۳,۱۹۲)	(۸۵,۴۳۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۵۸۰	۰	۰	۰	(۱۷۲,۵۳۵)	۰	(۷۹,۹۵۵)	(۴,۰۳۲)	(۸۳,۹۸۷)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۰۷,۲۰۳		۱۰۷,۲۰۳	(۴۹۵)	۱۰۶,۷۰۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸,۰۶۱)	۰	(۸,۰۶۱)	۰	(۸,۰۶۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۹,۱۴۲	۰	۹۹,۱۴۲	(۴۹۵)	۹۸,۶۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۹,۱۴۲	۰	۹۹,۱۴۲	(۴۹۵)	۹۸,۶۴۷

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۸۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۵۸۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۹۵	۰	۱۰۲,۶۷۵	(۵,۰۸۰)	۹۷,۵۹۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹۶,۰۹۶	۵۵,۸۱۸	۱۶۸,۹۱۴	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۷۹۶)	(۲,۸۸۲)	(۲۶,۷۳۰)	(۳۰۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۷,۳۰۰	۵۲,۹۳۶	۱۴۲,۱۸۴	۶۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۰۱	۱۰۱	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۸,۳۷۴)	(۴۳,۱۶۳)	(۱۰۹,۶۶۴)	(۸۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۶۵)	(۶۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱,۴۶۲	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱,۱۲۵)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۲,۵۸۱	۲,۸۲۹	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱	۰	۲۴	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۸,۳۷۲)	(۴۱,۶۷۱)	(۱۰۵,۳۱۳)	(۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۸,۹۳۷	۱۱,۲۶۵	۳۶,۸۷۱	(۳۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷,۸۰۶)	(۳,۹۵۰)	(۱۹,۳۵۲)	(۹۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۰۲۴)	(۲,۶۸۳)	(۳,۵۰۴)	۶۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۲,۴۳۸)	(۴,۱۵۴)	(۸,۹۸۶)	۴۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱,۲۶۸)	(۱۰,۷۸۶)	(۳۱,۸۴۳)	(۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۳۴۱)	۴۷۹	۵,۰۲۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۹۵۳	۱,۹۳۴	۱,۹۳۴	۳۶۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۶۱۲	۲,۴۰۳	۶,۹۵۳	۹۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۶,۴۷۳	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۵	۵۰۰,۳۴۰	۲۰۵,۲۹۷	۲۸۰,۲۲۸	درآمدهای عملیاتی
(۶۵)	(۲۵۴,۶۱۴)	(۱۵۰,۲۵۵)	(۲۴۷,۹۵۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۴۰	۱۴۵,۷۲۶	۵۵,۰۴۲	۱۳۲,۲۸۸	سود (زیان) ناخالص
(۳۶)	(۲۵,۷۶۴)	(۱۴,۵۴۳)	(۱۹,۸۴۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۷۸	۱۰۹,۹۶۲	۴۰,۴۹۹	۱۱۲,۴۴۶	سود (زیان) عملیاتی
(۴۹)	(۶,۴۵۱)	(۳,۵۵۴)	(۵,۲۹۳)	هزینه‌های مالی
۲۴۲	۲,۷۴۳	۷۵۴	۲,۵۷۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲,۱۰۴	۱,۰۵۶	(۱,۴۵۹)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۷۹	۱۰۸,۲۵۸	۳۸,۷۵۵	۱۰۸,۲۶۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۸,۰۶۱)	۰	(۲۳,۴۸۷)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۱۹	۱۰۰,۲۹۷	۳۸,۷۵۵	۸۴,۷۸۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۹	۱۰۰,۲۹۷	۳۸,۷۵۵	۸۴,۷۸۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۶	۱,۰۰۷	۴۰۵	۸۷۳	عملیاتی (ریال)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۴۷)	(۴)	(۱۷)	(۲۵)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۱۹	۱,۰۰۳	۳۸۸	۸۴۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۱۹	۱,۰۰۳	۳۸۸	۸۴۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۹	۱,۱۹۴	۴۶۱	۱,۰۰۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۹	۱۰۰,۳۹۷	۳۸,۷۵۵	۸۴,۷۸۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱۹	۱۰۰,۳۹۷	۳۸,۷۵۵	۸۴,۷۸۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۷۹,۰۱۹	۵۱۸,۰۰۴	۴۳۲,۹۷۸	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۵۱	۱,۳۹۰	۱,۳۲۵	(۴۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳,۹۳۴	۳۳,۹۳۴	۱۶,۴۶۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۰۳,۷۰۴	۵۴۲,۳۲۸	۴۴۰,۶۶۴	۱۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵,۸۰۱	۳,۰۶۱	۱۰,۸۷۶	۱۸۱
موجودی مواد و کالا	۳۳,۰۷۶	۱۳,۹۵۷	۸,۸۷۶	۶۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۸,۷۸۶	۴۴,۳۷۶	۳۳,۶۴۱	۱۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۳۶۹	
موجودی نقد	۴,۱۵۶	۶,۸۷۶	۱,۶۸۳	(۴۰)
	۸۱,۸۱۹	۶۷,۱۷۰	۴۵,۴۴۵	۲۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۸۱,۸۱۹	۶۷,۱۷۰	۴۵,۴۴۵	۲۲
جمع دارایی‌ها	۶۸۴,۵۲۳	۶۰۹,۳۹۸	۴۸۶,۱۰۹	۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
اندوخته قانونی	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۹,۱۲۹	(۵۵,۶۵۳)	(۱۵۵,۹۵۰)	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۲۱,۵۲۹	۲۶,۷۴۷	(۶۳,۵۵۰)	۲۳۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۵۳,۸۳۳	۴۹,۳۱۰	۴۹,۳۱۰	۹
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۰,۷۷۵	۲۴,۳۹۲	۱۴,۷۶۳	۲۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۴,۶۰۸	۷۳,۷۰۲	۶۴,۰۷۳	۱۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۱۵,۲۷۵	۲۷۹,۶۱۲	۲۸۷,۷۷۵	۱۳
مالیات پرداختنی	۳۱,۵۴۸	۱۶,۸۵۷	۳۲,۷۳۸	۸۷
سود سهام پرداختنی	۱۸,۱۲۴	۲۰,۵۶۲	۲۹,۵۴۸	(۱۲)
تسهیلات مالی	۱۱,۷۱۰	۱۸,۰۶۲	۳۴,۴۶۷	(۳۵)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۰۱,۷۳۹	۱۶۳,۸۵۶	۱۰۱,۰۵۸	(۳۸)
	۴۷۸,۳۸۶	۴۹۸,۹۴۹	۴۸۵,۵۸۶	(۴)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴۷۸,۳۸۶	۴۹۸,۹۴۹	۴۸۵,۵۸۶	(۴)
جمع بدهی‌ها	۵۶۳,۹۹۴	۵۷۳,۶۵۱	۵۴۹,۶۵۹	(۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۸۴,۵۳۳	۶۰۹,۳۹۸	۴۸۶,۱۰۹	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۰	۰	۰	(۸۱,۱۵۵)	۰	۱۱,۲۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۴,۷۹۵)	۰	(۷۴,۷۹۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۰	۰	۰	(۱۵۵,۹۵۰)	۰	(۶۳,۵۵۰)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۰۸,۳۵۸		۱۰۸,۳۵۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸,۰۶۱)	۰	(۸,۰۶۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۲۹۷	۰	۱۰۰,۲۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۲۹۷	۰	۱۰۰,۲۹۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۰	۰	۰	(۵۵,۶۵۳)	۰	۳۶,۷۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۴,۷۸۲		۸۴,۷۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۴,۷۸۲	۰	۸۴,۷۸۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۸۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۰	۰	۰	۲۹,۱۲۹	۰	۱۲۱,۵۲۹

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۵۵	۱۸۹,۴۶۰	۶۱,۷۰۷	۹۵,۶۹۸	نقد حاصل از عملیات
--	(۲۳,۹۴۳)	۰	(۸,۷۹۶)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۴۱	۱۶۵,۵۱۸	۶۱,۷۰۷	۸۶,۹۰۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۱۰۱	۱۰۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۸۳)	(۱۰۹,۵۵۱)	(۴۳,۷۳۰)	(۷۸,۳۵۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۶۵)	(۶۵)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۳۶۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱,۱۳۵)	(۱,۱۳۵)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۲۳,۷۳۳)	(۹,۴۱۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۱,۶۸۵	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۲,۴۷۱	۲,۷۱۹	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱	۰	۱,۱۱۷	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۸,۳۵۴)	(۵۰,۷۵۱)	(۱۲۸,۴۸۳)	(۵۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۸,۵۴۸	۱۰,۹۵۶	۲۷,۰۳۵	(۲۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷,۸۰۶)	(۳,۹۵۰)	(۱۹,۳۵۳)	(۹۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۰۲۴)	(۲,۶۸۳)	(۳,۵۰۴)	۶۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۴۳۸)	(۴,۱۵۴)	(۸,۹۸۶)	۴۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱,۲۶۸)	(۱۰,۷۸۶)	(۳۱,۸۴۳)	(۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۷۲۰)	۱۷۰	۵,۱۹۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۸۷۶	۱,۶۸۳	۱,۶۸۳	۳۰۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۱۵۶	۱,۸۵۳	۶,۸۷۶	۱۳۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۶,۴۷۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

ذغال سنگ کک شو کیفی	تن	سایر	۱۵,۸۰۳	۶۱,۷۴۰	۳۶,۹۷۲	۴,۲۰۳,۵۰۵.۳۶	۱۵۵,۴۱۲	(۱۳۸,۳۷۹)	۱۷,۱۳۳	۳۱,۵۳۶	۶,۴۷۷,۷۵۸.۱۷	۱۳۹,۵۰۵	(۱۱۴,۷۱۴)	۳۴,۷۹۱	۲۶,۰۰۰
ذغالسنگ دانه بندی شده کک شو	تن	سایر	۶۱۸	۷,۲۱۱	۱,۴۴۹	۱۲,۴۳۴,۴۳۰.۶۴	۱۸,۰۰۳	(۹,۴۳۵)	۸,۵۷۸	۲,۴۸۸	۱۴,۱۱۶,۵۵۹.۴۹	۳۵,۱۳۳	(۵۱,۹۸۹)	(۱۶,۸۶۷)	۷۵۰
ذغالسنگ کک شو کیفی درجه یک	تن	سایر	۱۶,۸۷۵	۱۳۶,۳۴۵	۳۸,۹۶۵	۸,۳۹۰,۳۲۱.۹۹	۳۳۶,۹۳۵	(۲۰۶,۹۱۰)	۱۲۰,۰۱۵	۱۵,۲۴۲	۱۳,۴۸۹,۷۶۵.۱۲	۲۰۵,۶۱۱	(۸۱,۲۴۷)	۱۲۴,۳۶۴	۱۵,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۳۳,۲۹۶	۲۰۵,۲۹۶	۷۷,۲۸۶		۵۰۰,۳۴۰	(۳۵۴,۶۱۴)	۱۴۵,۷۲۶	۳۹,۲۶۶		۲۸۰,۲۳۸	(۲۴۷,۹۵۰)	۱۳۲,۲۸۸	۴۱,۷۵۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۳,۲۹۶	۲۰۵,۲۹۶	۷۷,۲۸۶		۵۰۰,۳۴۰	(۳۵۴,۶۱۴)	۱۴۵,۷۲۶	۳۹,۲۶۶		۲۸۰,۲۳۸	(۲۴۷,۹۵۰)	۱۳۲,۲۸۸	۴۱,۷۵۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۸۳,۶۱۹	۱۰۶,۳۳۸	۶۸,۹۳۲	۱۶۱,۰۶۰	۵۰۰,۳۴۰	۳۸۰,۲۳۸	۳۸۱,۳۵۵
مبلغ بهای تمام شده	(۱۰۴,۶۵۳)	(۷۱,۶۷۹)	(۸۲,۷۷۱)	(۱۵۷,۶۵۳)	(۳۵۴,۶۱۴)	(۲۴۷,۹۵۰)	(۲۸۵,۲۳۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

از مهمترین چالش های استخراج ذغالسنگ میبخت پیشروی و آماده سازی می باشد که درمجموع معادن سال ۱۳۹۸ به میزان ۱,۷۳۸ متر پیشروی انجام شد و این رقم در شش ماهه سال ۹۹ به میزان ۸۸۳ متر انجام گردید . در نتیجه پیش بینی میگردد مقدار ۸۸۰۰۰ تن ذغالسنگ استخراج گردد و این مقدار در شش ماهه اول سال ۹۹ به میزان ۳۰۴۵۱تن بوده است. روند پیشروی در سال ۹۹ بر اساس برنامه اعلامی به مشابه سال ۹۸ ادامه خواهد یافت و این امر باعث تحقق تولید در سال جاری خواهد شد. بهای تمام شده

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۷,۵۹۳	۹۶,۵۵۸

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
سربارتولید	۲۳۶,۵۳۲	۱۵۹,۱۷۱
جمع	۳۵۴,۱۲۵	۲۵۵,۷۳۹
غزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۵۴,۱۲۵	۲۵۵,۷۳۹
وجودی کالای درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
وجودی کالای درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
تغیعات غیرعادی	۰	۰
های تمام شده کالای تولید شده	۳۵۴,۱۲۵	۲۵۵,۷۳۹
وجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۲۱۰	۷۲۱
وجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۲۱)	(۸,۵۰۰)
های تمام شده کالای فروش رفته	۳۵۴,۶۱۴	۲۴۷,۹۵۰
های تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۵۴,۶۱۴	۲۴۷,۹۵۰
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱																		
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره						
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال				
غالب سنگ ک شو کيفي	تن	۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰		۵,۳۲۶,۶۱۵.۹ (۳۱,۵۳۶)	۱۱۴,۷۱۴	(۱۱۴,۷۱۴)

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۲۳,۱۷۹	۱۴,۸۶۳	۱۴,۸۶۳
هزینه استهلاک	۱۳,۴۸۹	۱۶,۹۹۷	۱۹,۵۴۷	۵۷۱	۸۴۶	۳۳۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۳,۶۶۳	۰	۰	۳۰۸
هزینه مواد مصرفی	۵۸,۷۹۳	۴۰,۶۷۸	۸,۵۱۸	۰	۰	۳۳۸
هزینه تبلیغات	۰	۰	۳	۳۰۷	۱۷۶	۱۹۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۰,۹۰۷	۳۴,۸۸۸	۳۳,۰۹۹	۷۸۰	۴۵۰	۸۲۱
سایر هزینه ها	۱۱۳,۳۴۳	۷۶,۶۰۸	۱۱۷,۹۴۹	۱۰,۹۳۷	۳,۵۰۷	۴,۹۳۰
جمع	۲۲۶,۵۳۲	۱۵۹,۱۷۱	۱۸۲,۷۷۹	۳۵,۷۶۴	۱۹,۸۴۲	۳۱,۷۷۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ زغالسنگ استخراجی و ارسالی بر اساس فرمول جدید (که از اول آذر ۹۷ اجرائی گردیده است) محاسبه و فروخته میشود . بر اساس در صد افزایش اعلامی از سوی انجمن ذغالسنگ ایران هر ماه اعمال و محاسبه و در دفاتر ثبت می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به ماهیت کار معدن اصولا ماده اولیه نمی شود تعریف کرد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اینکه افزایش قانونی حقوق و دستمزد در شش ماهه نخست سال ۹۹ لحاظ گردیده است در شش ماهه آتی افزایش قابل توجهی نخواهد داشت ولیکن با توجه به عدم ثبات بازار سایر عوامل بهای تمام شده ی تولید تا ۱۵ درصد افزایش پیش بینی شده است.
------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۵۰	۳۲۴	۳۲۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۳	۳۰	۳۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اینکه اقلام هزینه ی عمومی اداری و فروش را حقوق ودستمزد تشکیل می دهد ، در نتیجه تغییرات عمده ای نخواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث پروژه کارخانه ذغال شویی	۲۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۰	۱۳۵,۰۰۰	۳۳	۰	۴۵	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

برای راه اندازی کارخانه ذغالشویی افزایش سرمایه از طریق آورده نقدی صاحبان سهام اجتناب ناپذیر می باشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام	سال مالی منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت
-----	------------------------------	---------------------------------	---

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی			تفکیک سررسید			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت
جمع		۶۷,۳۷۲	۶۵,۵۴۳			۰	۱۱,۷۱۰	۵۳,۸۳۳	۵,۲۹۳	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۵,۲۹۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت جهت پروژه ذغالشویی مبلغ شصت میلیارد ریال تسهیلات با مشارکت بانک صنعت و معدن اخذ اعتبار نمود که از آن مبلغ ۲۶ میلیارد ریال دریافت نمود و همچنین از بانک های سپه بابت سرمایه در گردش تسهیلات دریافت نمود و در حال حاضر پروژه ذغالشویی جهت تامین منابع مالی مورد نیاز متوقف میباشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت درصدد است در سال جاری تسهیلاتی بابت سرمایه در گردش دریافت ننماید و تمامی تسهیلات سررسید شده در سال ۹۹ را تسویه نماید به غیر از تسهیلات بانک صنعت و معدن به مبلغ ۵۳.۸۳۳ میلیون ریال که به صورت پنج ساله با نرخ ۱۸ درصد تقسط گردد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۰	۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری(نگین طبس)	۰	۰
سود حاصل از اوراق مشارکت و سپرده سرمایه گذاری	۳۴	۱
سایر	۰	۰
سود سهام	۲,۷۱۹	۲,۵۷۴
جمع	۲,۷۴۳	۲,۵۷۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۲,۱۰۴	(۱,۴۵۹)

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۲,۱۰۴	(۱,۴۵۹)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اینکه در سال ۱۳۹۹ بخش بزرگی از منابع درآمدی بابت بدهی های سنواتی اختصاص می گردد لذا پیشنهاد هیات مدیره همان درصد قانونی جهت پرداخت سود می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

.....
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»